ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

0 6 - 0 3 ,  2025 р.п. Первомайский №_^J£ -р

Об утверждении списка проектного комитета по реализации на территории
Первомайского муниципального округа национального проекта «Кадры»

В соответствии с пунктом 5 Положения о проектных комитетах по
реализации на территории Первомайского муниципального округа
национальных проектов, утвержденного постановлением администрации
Первомайского муниципального округа от 19.02.2025 №311, руководствуясь
статьями 32, 38, 41 Устава Первомайского муниципального округа Тамбовской
области:

1.Создать проектный комитет по реализации на территории
Первомайского муниципального округа национального проекта «Кадры» и
утвердить список согласно приложению.

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Первомайского муниципального округа
И.В.Махину.

3.Настоящее распоряжение Вступает в силу со дня его принятия.

# гИсполняющий обязанности1
главы округа Ю.М.Князьков

\
л

ПРИЛОЖЕНИЕ

распс ием администрации округа
3*3 -р

'■ 'Я -Ыярия

'"%ая\ е̂ У
Список

проектного комитета по реализации на территории Первомайского
муниципального округа национального проекта «Кадры»

Махина Ираида Валерьевна

Борисова Фаина Алексеевна

Труба Дарья Андреевна

-заместитель главы администрации
округа, председатель проектного
комитета;

-начальник отдела экономики и
инвестиционной политики
администрации округа, заместитель
председателя проектного комитета;

-консультант отдела экономики и
инвестиционной политики
администрации округа, секретарь
проектного комитета.

Члены проектного комитета:

Козлова Надежда Васильевна

Королева Нина Александровна

Моисеева Анастасия Николаевна

-начальник отдела сельского хозяйства
и продовольствия администрации
округа;

-главный врач Тамбовского
областного государственного
бюджетного учреждения
здравоохранения «Первомайская
центральная районная больница» (по
согласованию);

-заместитель начальника отдела
образования администрации округа;

Моисеева Надежда Николаевна

Петров Максим Константинович

Чермошенцева Ирина Александровна

Шелепенкина Мария Николаевна

-начальник финансового управления
администрации округа;

-начальник отдела правовой и
кадровой работы администрации
округа;

-начальник отдела культуры,
молодежной политики и архивного
дела администрации округа;

-начальник отдела по Первомайскому
муниципальному округу Тамбовского
областного государственного
казенного учреждения «Центр
занятости населения» (по
согласованию).